
 
GROTTO, a.s. 
Dunajská 25 
811 05  Bratislava – Staré Mesto 
IČO: 35 719 184 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
v rámci prieskumu trhu - PHZ 

 

Identifikácia zadávateľa prieskumu trhu:    

GROTTO, a.s. 

Dunajská 25 

811 05  Bratislava – Staré Mesto 

IČO: 35 719 184 

Kontaktná osoba: Ing. Lenka Kivoňová: + 421 908 326 272 

 

Názov predmetu zákazky: „ Detektor RTG na bagety  “ 

Predmet zákazky nie je rozdelený na časti. Uchádzač  predkladá ponuku na celý predmet 

zákazky. 

 

Lehota na predloženie ponúk:   

Do 23.05.2024  do 10:30 hod 

 

Miesto predkladania a otvárania ponúk:  

Elektronický systém Josephine 

 

Jazyk predkladania ponúk:        

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku, resp. v českom jazyku  

 

Dôležité upozornenie! 

Prieskum trhu nevedie k uzatvoreniu odberateľsko-dodávateľského vzťahu a slúži len na 

informatívne účely pre zistenie predpokladanej hodnoty zákazky.  

 

Určenie kritéria a spôsobu vyhodnotenia ponúk: 

Jediným kritériom je cena v EUR bez DPH. Uchádzač splní podmienky účasti prieskumu trhu 

tým, že predloží cenovú ponuku cez elektronický systém Josephine, ktorá obsahuje 

nasledujúce : 

- vyplnenú prílohu č.1 Opis predmetu zákazky, podpísanú štatutárom, resp. 

splnomocnenou osobou /v tomto prípade nutné poslať aj sken originálu 

splnomocnenia/ Opis predmetu zákazky je potrebné zaslať vo formáte PDF. 

 

Prílohy: Príloha č. 1_Opis predmetu zákazky 
    
Dátum: 15.05.2024 

 

S pozdravom                                                                    

 

 Ing. Lenka Kivoňová  


